Ubniewo, Ugniewo,
ostr., Ostrowia

869

[Wbniemno]

Ostrow /

Vbūniemnicze

([1422] c. 1456)

Dux dedit Phalanthe de Meszky 10
mansos ex utraque parte rivuli
Dobzicza circa granicies V. prope
Ostrowa.

mapa

Mieszki, ciek.

M. W. 3. 82^v

Wbu [ye]wo ^{Ostrowiã/}
Wbugno [Ubniewo] (1443)

Bartholomæus de Hbnyeno testis
in Ostrowo

Tym. Proc. 48

Vbyewo

Paw. Ostrów / str. 404
(1463, 1471)
(1463,)

Martin. de V. Steph. et Myesronko-germani
de V. (20 mansos in Brandynk inscribunt sub Capon
(et heredes de Myesky)
~~V. N~~

[destrum] Louza

AK 6.4'

Mieszki, dech.

Vbryewo

Paw. ostrow / str. 404

(1476, 1479)
(1478)

K. Sbalantha de V.

Stephan. et Pyechina et Alberto et ^{ie męszczy} Kbona in Myseschky
in distr. Cech. inscribit sub lapsu

~~[debuu] in Ostrowa,~~

ex registro iudicij Cechon.

Mieszki, czech.

AK 6, 118^v-119

Ostrow/

Vbrnyero (1476)
Nobilis Petrus advocatus de Byel
recoqnovit, quod 1 mansum sue
advocacie in Byel nobili Miesczian-
the de V. in 4 sexag. obligavit te-
nere.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 15b

1903

Ostrow

Vbrnyewo

(1486)

In causa nobilium Clementis de Pod-
byele contra Jacobum de V., Nicolaum
de Prosyemyza, facta est diligencia,
quia ipse Clemens iuxta defluxum
terminum dilacionis 6 septimanarum, qui
fuit concessus ad probandum suam
intencionem, quia nichil fecit, de quo pre-
fati nobiles sunt protestati.

A.Di.Pi., Ep. 11, 254

Oztraw

[Ubniewo]

(1486)

Nob. Clemens de Podbyele constituit --
praevocatum in curia cum nob-bus Nic.
Proszysky et Jac. Ubniewsky.

Procur. proponit contra Jac. quia extorsit
ab eo a sexagenis accomodata 22 gr. usu-
rariae.

A Dj. PC., Ep. 11, 243^v-244

Ostrow

V. Bnyewo

(r. 1494)

Honor. Alexius de G[er]thow[ic], nomine nobilium
Nyseszanthe et Alberti germanorum de

V. contra nob. Mathiam Glynka advoc^m

in Byel proposuit, quod cum ipse quandam
sortem advocacie in Ostrowya (...) in dote post
Annam ux. suam, neptem dictorum nobilium de

V. tenuisset nullamque facultatem permu-

tandi pref. sortem habuisset - - - -

A. Dj. Pz. Ep. 15, 89-89^o.

Oskowski

Vbnyewo

(1494)

Nobilis Myesozyantha de V. recognovit,
quia nobilis Mathias Glinka sibi
satisfecit de 1 manso, quod sibi obli-
gaverat antecessor suus.

A.Dj. Pī., Ep. 10, 156

Vbrnyewo

(1495)

Nobilis Myessoczyantha de V. suo et nobilium Martini et Petri nepotum suorum de ibidem nominibus in presencia nobilis Mathie Glynka [recoznovit]:

contradicendo lapsui et permutacioni advocacie in Biel pro advocacia in Ostrowia per nobiles Martinum, Johannem, Katherinam et Hedvigim, pueros et nobilis Petri advocati in Ostrowia, cum prefato Mathia Glynka facta, allegans habere proximitatem ad eandem advocaciam in Biel post

A. D. M. C. XLV. Ep. 15, 43-43^v

/.

nepotes suos, offerentes se eidem Mathie
Glynka pecuniam, quam ipse Martino, Jo-
hanni, Katherine et Hedvigi dedit, petens
ipsum Mathiam Glynka compelli ad des-
cendendum dictam advocaciam in Byel
et ad pecuniam recipiendam.

Vgrzyewo

Ostrow (1512)

in causa ven. dmi Martini Waschowki com.
Polt. contra nob. ^{es} M^{re} Jacobi, Venceslavi Stephani
et Barthol. Nysesnacuyi de V. -- "

ADJ. RC., Ep. 7, 142^o

Hubonensis

Ostrov

(1513)

Testes, super vicencium, quarum volentes Stan. Jaroslauus
Nic. Balth. 2^{us} Vincencium et alii omnes, et singuli
de Hubonensis in bonis ecclie Ploz. fecerunt, utrum
armato venientibus, ubi usquam partem sive in bonis
ecclie exciderunt, ibidemque foderunt piscinam
et aggerem faciunt infra limites ecclie adus qui
dividunt bona mensura opidis et bona ducaliter.

1. testis honest. Allo. Andrei Wlodek advocatus
de Canyhouso -- amotum 50c. v. n. -- fuit testis
cum nob. Stan^o Proszynski Micam. Ostroviem et pro
cone -- qui reviderunt omnes scopulos di vicillibus --
ADJ. P. V., Ep. 147, ~~1840~~ 1840 qui -- recognoscerunt -- /

esse veros granicis. Tandem -- vidit dehis cum
d. capitaneo Rethoricensi -- videlicet de Hurlbergens
fodentes et facientes aggerem --

2. dehis honest. Joh. adv. de Danzow (pedemine)
visi defensus foret per nob. Raduam. interfectus
fuit per eodem nob.

3. dehis honest. Mathias Pauli de Camperow
--: foditur piscina -- ultra granicis versus bona
spacia fodimus & aliorum magnam exciderunt pro
piscina, quasi ad medium virgii.

4. dehis honest. Stan. adv. de Danzow --

5. dehis nob. Felia Zellerowski factor Rethoricensis
-- fuit cum capitaneo Rethoricensi -- "

Wbnyewo

ostr.

7577.

Albertus Petri de W. disc. Ploc. solvit 2 gr.
student Univ. Krak.

AS II, 180.

31^o Vbnyewo

Ostrow/Ost. (1519) ^I

... sedes -- Clementis plebi in Ostrowya -- contra hono-
r. Stan. ord. s. Augustini conventus Cyzeduzen, et suam
eccliam paroch. in Lubothyn --.

A sedis nob. Stan. Vbnyewski annorum 40 et estima-
vit, bonus christianus, -- habens in bonis ad 100 sesag, ut
dicit, -- ^{interrogatus} ~~quis~~ -- attum ville Chymuntli et Snylowo
splitabant ad eccliam paroch. in Ostrowya, deposuit, quod
sicut recordari potuit, sic ipse ville -- spectabant ad eccl.
in Ost. Interrogatus de his, si sciret, quod ipse ville spe-
cialibus nominibus et cognominibus vocarentur, deposuit
de his, quod villa que nunc nuncupatur Chymuntly, voca-
tur (?) ab herede Clemente, sed ex radice cruda et de
ine hereditario dicitur et vocatur Maleynowo. -- si
ipse ville sint distincte ab aliis bonis et presertim Pokoyelze
speciationibus granicibus, deposuit quod sic et sicut memo-
A. D. Pi., Ep. 209, 2. vari poterit et dixit se dedi
[c. d.]

Wbonyewo

Ostrow/Ostoa (1519) II

[c.d.] audisse a quodam Stan^o
Szarno, qui p[re]sco existens Varschoniensis dicebat se a 100
annis ut estimavit dicta bona Clyn. et Inyl. limitasse
et aliis bonis et p[re]sertim Podbyelye, antequam p[re]fata
villa Podb. fuisset ascripta ad eccliam in Szubobryn.
-- utrum rectores dict[ar]um eccl[esi]ar[um] in Ost[ro] -- de agris dictarum
villarum Cl. et In. levabant et percipiebant decimas
deposuit quod sic. Interrogatus utrum de agris p[re]diali-
bus deposuit, quod de Cl. levabat p[re]diales decimas
sed in Inylowis tam p[re]diales, quam de mansisset uni-
versis agris. --

3 testis nob. Petrus Thalislai de V. de annis Jonossa
annorum 60 vel ultra habens in bonis que estimavit ad
100 seag., bonus christianus, -- parochianus et vic-
A-Dj Pt., Ep. 209, 20, 3 nus tam ipsi v[er]is, [c.d.]

Vbruzewo

(1519) ^{II}
[c. d.] quam ~~parochia~~ eccle (in Ostrowya) --- qui heredes
decimabant ad ecciam in Ostrowya? deposuit in dynia
Clementem et Inyelow Jac. et Stan^m Wylkowycer
nosse, -- quia et vicinus et in domo ipsius Jacobi cum
esset scholaris, cum sacerdotibus ab eccia in Ostrowya
pro columbacione missis cum campana ambulavit
et sepius fuit. -- memin^t quod tempore fel. recorda-
cionis Carimiri et Petri episcopum, dum scholaris fuit,
decimam percipiebat Petrus pleb. antea et moderni
ad ecciam in Ostrowya et postea et moderni. -- "

A. Dj. P. C., Ep. 204, - 3